
RB FLOWERS
ROBALINO MENA SILVIA SOLEDAD

0502412885001

REGISTRO DE PRODUCCION FINAL

FECHA INICIO: 01-12-2024 FECHA FIN: 10-12-2024

0 FINCA PRINCIPAL 

FECHA R. FECHA P. VARIEDAD / PRODUCTO MEDIDA RAMOS P. EXPO. NAC. DESC. T. TALLOS T. CULTIVO TL. SIS PRECIO P. TOTAL

10-12-2024 10-12-2024 COUNTRY BLUES 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 ENCHANTMENT 0 .00 .00 .00 .00 .00 30.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 ESPERANCE 60 10.00 250.00 .00 .00 250.00 450.00 250.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 ESPERANCE 70 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 EXPLORER 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 FORTUNE 0 .00 .00 .00 .00 .00 210.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 FRUTTETO 0 .00 .00 .00 .00 .00 150.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 MIX PASTEL 40 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 MIX PASTEL 60 23.00 575.00 575.00 .00 575.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 MONDIAL 50 5.00 125.00 .00 .00 125.00 520.00 125.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 PHOENIX 0 .00 .00 .00 .00 .00 180.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 PINKMONDIAL 60 3.00 75.00 .00 .00 75.00 635.00 75.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 PRINCESS CROWN 0 .00 .00 .00 .00 .00 137.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 RAINBOW 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 SHIMMER 60 5.00 125.00 .00 .00 125.00 240.00 125.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 SHIMMER 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 STAR PLATINUM 0 .00 .00 .00 .00 .00 226.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 TINTED BLUE 50 13.00 325.00 325.00 .00 325.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 TINTED BLUE 60 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 TOFFEE 60 2.00 50.00 .00 .00 50.00 60.00 50.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 40 4.00 100.00 .00 .00 100.00 1618.00 100.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 50 15.00 375.00 375.00 .00 375.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 60 13.00 325.00 325.00 .00 325.00 0 0

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 70 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 COUNTRY BLUES 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 825.00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 COUNTRY BLUES 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 ENCHANTMENT 50 4.00 100.00 .00 .00 100.00 105.00 100.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 540.00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 60 18.00 450.00 450.00 .00 450.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 70 11.00 275.00 275.00 .00 275.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 70 9.00 90.00 .00 .00 90.00 694.00 90.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 40 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0



09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 50 20.00 500.00 500.00 .00 500.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 60 13.00 325.00 325.00 .00 325.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 40 3.00 75.00 .00 .00 75.00 330.00 75.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 50 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 FRUTTETO 60 4.00 100.00 .00 .00 100.00 300.00 100.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 GALAXI 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 50 6.00 150.00 .00 .00 150.00 620.00 150.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 60 17.00 425.00 425.00 .00 425.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 60 .00 54.00 .00 .00 54.00 .00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 JET SET 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 35.00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 40 9.00 225.00 .00 .00 225.00 890.00 225.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 50 6.00 150.00 150.00 .00 150.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60 .00 150.00 .00 .00 150.00 .00 0 0

07-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 50 12.00 300.00 .00 .00 300.00 .00 300.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60 .00 54.00 .00 .00 54.00 .00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 60 .00 54.00 .00 .00 54.00 .00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 50 3.00 75.00 .00 .00 75.00 480.00 75.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 60 15.00 375.00 375.00 .00 375.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60 3.00 75.00 .00 .00 75.00 1200.00 75.00 0 0

07-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60 .00 150.00 .00 .00 150.00 .00 0 0

07-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60 20.00 500.00 .00 .00 500.00 .00 500.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 50 6.00 150.00 .00 .00 150.00 300.00 150.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PRINCESS CROWN 50 8.00 200.00 .00 .00 200.00 300.00 200.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 PRINCESS CROWN 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 QUICKSAND 50 1.00 10.00 .00 .00 10.00 520.00 10.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 QUICKSAND 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 40 2.00 50.00 .00 .00 50.00 188.00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0



09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 70 7.00 175.00 175.00 .00 175.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 425.00 50.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 60 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 70 11.00 275.00 275.00 .00 275.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 STAR PLATINUM 60 9.00 225.00 .00 .00 225.00 .00 225.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 STAR PLATINUM 60 .00 63.00 .00 .00 63.00 .00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 TOFFEE 0 .00 .00 .00 .00 .00 60.00 0 0

09-12-2024 09-12-2024 VENDELA 0 .00 .00 .00 .00 .00 1618.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 ENCHANTMENT 0 .00 .00 75.00 .00 75.00 42.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 ESPERANCE 60 8.00 215.00 215.00 .00 430.00 300.00 200.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 ESPERANCE 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 EXPLORER 40 1.00 25.00 27.00 .00 52.00 150.00 25.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 40 1.00 25.00 15.00 .00 40.00 180.00 25.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 50 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 FRUTTETO 0 .00 .00 95.00 .00 95.00 132.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 HERMOSA 40 .00 54.00 78.00 .00 132.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 HERMOSA 60 .00 66.00 .00 .00 66.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 JET SET 0 .00 .00 .00 .00 .00 30.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 0 .00 .00 .00 .00 .00 190.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 40 .00 54.00 .00 .00 54.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 60 .00 66.00 .00 .00 66.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 40 .00 54.00 .00 .00 54.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 70 .00 66.00 .00 .00 66.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 0 .00 .00 50.00 .00 50.00 314.00 0 0

06-12-2024 07-12-2024 PINKMONDIAL 50 110.00 660.00 125.00 .00 785.00 410.00 660.00 0 0

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 50 1.00 25.00 70.00 .00 95.00 .00 25.00 0 0

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 PRINCESS CROWN 0 .00 .00 20.00 .00 20.00 64.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 60 4.00 100.00 90.00 .00 190.00 390.00 100.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 50 14.00 140.00 140.00 .00 140.00 0 0

06-12-2024 07-12-2024 RED PANTHER 50 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0



07-12-2024 07-12-2024 SHIMMER 0 .00 .00 36.00 .00 36.00 253.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 40 .00 63.00 .00 .00 63.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 60 .00 77.00 .00 .00 77.00 .00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 50 3.00 75.00 110.00 .00 185.00 406.00 75.00 0 0

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 60 4.00 100.00 .00 .00 100.00 .00 100.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 COUNTRY BLUES 50 21.00 525.00 30.00 .00 555.00 775.00 525.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 COUNTRY BLUES 60 18.00 450.00 450.00 .00 450.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 ENCHANTMENT 0 .00 .00 .00 .00 .00 45.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 70 6.00 60.00 17.00 .00 77.00 390.00 60.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 40 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 60 7.00 175.00 175.00 .00 175.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 40 4.00 100.00 30.00 .00 130.00 525.00 100.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 50 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 70 6.00 150.00 150.00 .00 150.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 FORTUNE 40 1.00 25.00 10.00 .00 35.00 240.00 25.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 FORTUNE 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 FRUTTETO 0 .00 .00 99.00 .00 99.00 218.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 50 1.00 25.00 15.00 .00 40.00 250.00 25.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 60 9.00 225.00 225.00 .00 225.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 50 2.00 20.00 20.00 .00 20.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 40 12.00 300.00 .00 .00 300.00 390.00 300.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 50 68.00 1700.00 1700.00 .00 1700.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 60 21.00 525.00 525.00 .00 525.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PHOENIX 0 .00 .00 5.00 .00 5.00 90.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 50 16.00 400.00 .00 .00 400.00 650.00 400.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 60 16.00 400.00 .00 .00 400.00 .00 400.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 50 10.00 250.00 .00 .00 250.00 650.00 250.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 40 2.00 50.00 100.00 .00 150.00 517.00 50.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 50 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0



06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PRINCESS CROWN 50 2.00 50.00 10.00 .00 60.00 184.00 50.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 PRINCESS CROWN 60 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 50 5.00 125.00 80.00 .00 205.00 570.00 125.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 60 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 50 11.00 110.00 110.00 .00 110.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 40 3.00 75.00 50.00 .00 125.00 195.00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 50 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 50 1.00 25.00 40.00 .00 65.00 469.00 25.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 70 13.00 325.00 325.00 .00 325.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 STAR PLATINUM 0 .00 .00 40.00 .00 40.00 470.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 TOFFEE 50 1.00 25.00 15.00 .00 40.00 48.00 25.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 TOFFEE 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 40 20.00 500.00 285.00 .00 785.00 1738.00 500.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 50 23.00 575.00 575.00 .00 575.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 60 9.00 225.00 225.00 .00 225.00 0 0

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 70 7.00 175.00 175.00 .00 175.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 ENCHANTMENT 50 3.00 75.00 16.00 .00 91.00 38.00 75.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 50 5.00 125.00 58.00 .00 183.00 558.00 125.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 60 14.00 350.00 350.00 .00 350.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 70 9.00 90.00 90.00 .00 90.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 40 1.00 25.00 12.00 .00 37.00 200.00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 50 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 70 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 FORTUNE 40 17.00 425.00 10.00 .00 435.00 270.00 425.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 50 2.00 50.00 20.00 .00 70.00 150.00 50.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 70 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 50 1.00 25.00 8.00 .00 33.00 .00 25.00 0 0



04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 40 .00 30.00 .00 .00 30.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 0 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 40 .00 35.00 .00 .00 35.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 70 .00 196.00 .00 .00 196.00 .00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 40 1.00 25.00 17.00 .00 42.00 540.00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 50 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 50 7.00 175.00 10.00 .00 185.00 240.00 175.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 60 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 40 .00 30.00 .00 .00 30.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50 1.00 25.00 234.00 .00 259.00 750.00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 .00 50.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50 3.00 75.00 .00 .00 75.00 750.00 75.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PRINCESS CROWN 50 10.00 250.00 58.00 .00 308.00 164.00 250.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 PRINCESS CROWN 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 50 2.00 50.00 60.00 .00 110.00 540.00 50.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 60 12.00 300.00 300.00 .00 300.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 50 6.00 60.00 60.00 .00 60.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 50 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 70 9.00 225.00 225.00 .00 225.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 50 16.00 400.00 10.00 .00 410.00 857.00 400.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 60 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 40 .00 30.00 .00 .00 30.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 40 5.00 125.00 .00 .00 125.00 .00 125.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 50 15.00 375.00 375.00 .00 375.00 0 0

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 60 15.00 375.00 375.00 .00 375.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 40 11.00 275.00 65.00 .00 340.00 741.00 275.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 50 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0



04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 60 13.00 325.00 325.00 .00 325.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 70 9.00 90.00 30.00 .00 120.00 435.00 90.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 50 2.00 50.00 30.00 .00 80.00 .00 50.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 40 10.00 250.00 139.00 .00 389.00 550.00 250.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 50 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 60 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 FORTUNE 0 .00 .00 10.00 .00 10.00 180.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 FRUTTETO 50 1.00 25.00 33.00 .00 58.00 198.00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 FRUTTETO 60 6.00 150.00 150.00 .00 150.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 50 5.00 50.00 54.00 .00 104.00 436.00 50.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 40 .00 12.00 .00 .00 12.00 .00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 60 .00 .00 .00 .00 .00 168.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 50 105.00 630.00 .00 .00 630.00 360.00 630.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 40 12.00 .00 .00 .00 .00 .00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PHOENIX 40 .00 12.00 .00 .00 12.00 .00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PHOENIX 60 .00 .00 .00 .00 .00 168.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PINKMONDIAL 50 18.00 450.00 15.00 .00 465.00 883.00 450.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PINKMONDIAL 60 16.00 400.00 .00 .00 400.00 .00 400.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 40 1.00 25.00 65.00 .00 90.00 390.00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 50 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 PRINCESS CROWN 0 .00 .00 97.00 .00 97.00 275.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 60 7.00 175.00 19.00 .00 194.00 270.00 175.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 70 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 50 13.00 130.00 130.00 .00 130.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 40 2.00 50.00 32.00 .00 82.00 155.00 50.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 50 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 60 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 SHIMMER 0 .00 .00 85.00 .00 85.00 420.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 40 .00 14.00 .00 .00 14.00 196.00 0 0



04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 60 .00 196.00 .00 .00 196.00 .00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 50 1.00 25.00 .00 .00 25.00 270.00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 TOFFEE 60 3.00 75.00 15.00 .00 90.00 42.00 75.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 VENDELA 40 4.00 100.00 170.00 .00 270.00 1182.00 100.00 0 0

04-12-2024 04-12-2024 VENDELA 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 COUNTRY BLUES 40 4.00 100.00 100.00 .00 200.00 .00 100.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 ENCHANTMENT 50 4.00 100.00 90.00 .00 190.00 .00 100.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 40 4.00 100.00 .00 .00 100.00 570.00 100.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 50 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 70 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 40 3.00 75.00 26.00 .00 101.00 200.00 75.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 FORTUNE 40 9.00 225.00 .00 .00 225.00 240.00 225.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 50 3.00 75.00 35.00 .00 110.00 240.00 75.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 60 6.00 150.00 150.00 .00 150.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 50 24.00 144.00 .00 .00 144.00 .00 144.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 50 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 40 .00 60.00 .00 .00 60.00 .00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 40 .00 60.00 .00 .00 60.00 360.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 50 7.00 175.00 14.00 .00 189.00 360.00 175.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 60 1.00 25.00 25.00 .00 25.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 PHOENIX 0 .00 60.00 .00 .00 60.00 210.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 PHOENIX 60 .00 168.00 .00 .00 168.00 .00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 PINKMONDIAL 70 13.00 325.00 .00 .00 325.00 660.00 325.00 0 0

02-12-2024 03-12-2024 PINKMONDIAL 60 1.00 25.00 .00 .00 25.00 .00 25.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 PRINCESS CROWN 0 .00 .00 .00 .00 .00 75.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 QUICKSAND 0 .00 .00 .00 .00 .00 185.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 40 3.00 75.00 100.00 .00 175.00 575.00 75.00 0 0



03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 50 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 60 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 70 7.00 175.00 175.00 .00 175.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 50 3.00 75.00 28.00 .00 103.00 240.00 75.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 50 6.00 150.00 .00 .00 150.00 .00 150.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60 4.00 100.00 .00 .00 100.00 .00 100.00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 40 .00 70.00 .00 .00 70.00 .00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60 .00 196.00 .00 .00 196.00 .00 0 0

03-12-2024 03-12-2024 TOFFEE 0 .00 .00 .00 .00 .00 30.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 COUNTRY BLUES 60 11.00 275.00 .00 .00 275.00 667.00 275.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 ENCHANTMENT 0 .00 .00 .00 .00 .00 103.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 50 6.00 150.00 .00 .00 150.00 447.00 150.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 60 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 70 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 40 1.00 25.00 .00 .00 25.00 700.00 25.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 50 10.00 250.00 250.00 .00 250.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 60 9.00 225.00 225.00 .00 225.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 80 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 50 32.00 192.00 192.00 .00 192.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 40 3.00 75.00 .00 .00 75.00 330.00 75.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 50 5.00 125.00 .00 .00 125.00 .00 175.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 60 5.00 125.00 .00 .00 125.00 .00 175.00 0 0

30-11-2024 02-12-2024 FORTUNE 50 2.00 50.00 .00 .00 50.00 .00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 50 1.00 25.00 .00 .00 25.00 283.00 25.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 60 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 70 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 HERMOSA 0 .00 .00 .00 .00 .00 330.00 0 0

30-11-2024 02-12-2024 MONDIAL 50 4.00 100.00 .00 .00 100.00 .00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 MONDIAL 40 2.00 50.00 .00 .00 50.00 420.00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 MONDIAL 50 62.00 372.00 .00 .00 372.00 .00 474.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PHOENIX 50 4.00 100.00 .00 .00 100.00 210.00 100.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PHOENIX 60 4.00 100.00 .00 .00 100.00 .00 175.00 0 0



30-11-2024 02-12-2024 PHOENIX 60 3.00 75.00 .00 .00 75.00 .00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 40 2.00 50.00 .00 .00 50.00 667.00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 50 7.00 175.00 175.00 .00 175.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 60 6.00 150.00 150.00 .00 150.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PRINCESS CROWN 50 6.00 150.00 .00 .00 150.00 556.00 150.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 PRINCESS CROWN 60 12.00 300.00 300.00 .00 300.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 50 18.00 180.00 .00 .00 180.00 840.00 180.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 50 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 60 12.00 300.00 300.00 .00 300.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 70 5.00 125.00 125.00 .00 125.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 40 1.00 25.00 .00 .00 25.00 180.00 25.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 50 2.00 50.00 50.00 .00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 60 4.00 100.00 100.00 .00 100.00 0 0

30-11-2024 02-12-2024 RED PANTHER 70 3.00 75.00 75.00 .00 75.00 0 0

30-11-2024 02-12-2024 SHIMMER 70 1.00 25.00 .00 .00 25.00 .00 25.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 STAR PLATINUM 40 4.00 100.00 .00 .00 100.00 600.00 100.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 STAR PLATINUM 60 9.00 225.00 225.00 .00 225.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 TOFFEE 60 2.00 50.00 .00 .00 50.00 90.00 50.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 40 8.00 200.00 .00 .00 200.00 1528.00 200.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 50 20.00 500.00 500.00 .00 500.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 60 15.00 375.00 375.00 .00 375.00 0 0

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 70 8.00 200.00 200.00 .00 200.00 0 0

TOTAL 0 FINCA PRINCIPAL 1902 42595 3597 0 46192 49433 39430 0 0

TOTAL GENERAL 1902 42595 3597 0 46192 49433 39430 0 0



0 FINCA PRINCIPAL 

FECHA R. FECHA P. VARIEDAD / PRODUCTO MEDIDA  OBSERVACION

10-12-2024 10-12-2024 COUNTRY BLUES 60

10-12-2024 10-12-2024 ENCHANTMENT 0

10-12-2024 10-12-2024 ESPERANCE 60

10-12-2024 10-12-2024 ESPERANCE 70

10-12-2024 10-12-2024 EXPLORER 70

10-12-2024 10-12-2024 FORTUNE 0

10-12-2024 10-12-2024 FRUTTETO 0

10-12-2024 10-12-2024 MIX PASTEL 40



10-12-2024 10-12-2024 MIX PASTEL 60

10-12-2024 10-12-2024 MONDIAL 50

10-12-2024 10-12-2024 PHOENIX 0

10-12-2024 10-12-2024 PINKMONDIAL 60

10-12-2024 10-12-2024 PRINCESS CROWN 0

10-12-2024 10-12-2024 RAINBOW 60

10-12-2024 10-12-2024 SHIMMER 60

10-12-2024 10-12-2024 SHIMMER 70

10-12-2024 10-12-2024 STAR PLATINUM 0

10-12-2024 10-12-2024 TINTED BLUE 50

10-12-2024 10-12-2024 TINTED BLUE 60

10-12-2024 10-12-2024 TOFFEE 60

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 40

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 50

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 60

10-12-2024 10-12-2024 VENDELA 70

09-12-2024 09-12-2024 COUNTRY BLUES 50

09-12-2024 09-12-2024 COUNTRY BLUES 60

09-12-2024 09-12-2024 ENCHANTMENT 50

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 50

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 60

09-12-2024 09-12-2024 ESPERANCE 70

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 70

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 40

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 50

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 60

09-12-2024 09-12-2024 EXPLORER 70

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 40

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 50

09-12-2024 09-12-2024 FORTUNE 60

09-12-2024 09-12-2024 FRUTTETO 60

09-12-2024 09-12-2024 GALAXI 60

09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 50

09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 60



09-12-2024 09-12-2024 HERMOSA 60

09-12-2024 09-12-2024 JET SET 50

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 40

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 50

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 70

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60 en seco

07-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 50 en seco

09-12-2024 09-12-2024 MONDIAL 60

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 60

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 50

09-12-2024 09-12-2024 PHOENIX 60

09-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60

07-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60 en seco

07-12-2024 09-12-2024 PINKMONDIAL 60 en seco

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 50

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 60

09-12-2024 09-12-2024 PLAYA BLANCA 70

09-12-2024 09-12-2024 PRINCESS CROWN 50

09-12-2024 09-12-2024 PRINCESS CROWN 60

09-12-2024 09-12-2024 QUICKSAND 50

09-12-2024 09-12-2024 QUICKSAND 70

09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 40

09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 60

09-12-2024 09-12-2024 RED PANTHER 70

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 50

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 60

09-12-2024 09-12-2024 SHIMMER 70

09-12-2024 09-12-2024 STAR PLATINUM 60

09-12-2024 09-12-2024 STAR PLATINUM 60

09-12-2024 09-12-2024 TOFFEE 0

09-12-2024 09-12-2024 VENDELA 0

07-12-2024 07-12-2024 ENCHANTMENT 0

07-12-2024 07-12-2024 ESPERANCE 60



07-12-2024 07-12-2024 ESPERANCE 70

07-12-2024 07-12-2024 EXPLORER 40

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 40

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 50

07-12-2024 07-12-2024 FORTUNE 60

07-12-2024 07-12-2024 FRUTTETO 0

07-12-2024 07-12-2024 HERMOSA 40

07-12-2024 07-12-2024 HERMOSA 60

07-12-2024 07-12-2024 JET SET 0

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 0

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 40

07-12-2024 07-12-2024 MONDIAL 60

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 40

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 70

07-12-2024 07-12-2024 PHOENIX 0

06-12-2024 07-12-2024 PINKMONDIAL 50 EN SECO

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 50

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 60

06-12-2024 07-12-2024 PLAYA BLANCA 70

07-12-2024 07-12-2024 PRINCESS CROWN 0

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 60

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 70

07-12-2024 07-12-2024 QUICKSAND 50

06-12-2024 07-12-2024 RED PANTHER 50

07-12-2024 07-12-2024 SHIMMER 0

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 40

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 60

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 50

07-12-2024 07-12-2024 STAR PLATINUM 60

06-12-2024 06-12-2024 COUNTRY BLUES 50

06-12-2024 06-12-2024 COUNTRY BLUES 60

06-12-2024 06-12-2024 ENCHANTMENT 0

06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 70

06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 40



06-12-2024 06-12-2024 ESPERANCE 60

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 40

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 50

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 60

06-12-2024 06-12-2024 EXPLORER 70

06-12-2024 06-12-2024 FORTUNE 40

06-12-2024 06-12-2024 FORTUNE 60

06-12-2024 06-12-2024 FRUTTETO 0

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 50

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 60

06-12-2024 06-12-2024 HERMOSA 50

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 40

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 50

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 60

06-12-2024 06-12-2024 MONDIAL 70

06-12-2024 06-12-2024 PHOENIX 0

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 50 en seco

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 60 en seco

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 50

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 60

06-12-2024 06-12-2024 PINKMONDIAL 70

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 40

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 50

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 60

06-12-2024 06-12-2024 PLAYA BLANCA 70

06-12-2024 06-12-2024 PRINCESS CROWN 50

06-12-2024 06-12-2024 PRINCESS CROWN 60

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 50

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 60

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 70

06-12-2024 06-12-2024 QUICKSAND 50

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 40

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 50

06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 60



06-12-2024 06-12-2024 RED PANTHER 70

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 50

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 60

06-12-2024 06-12-2024 SHIMMER 70

06-12-2024 06-12-2024 STAR PLATINUM 0

06-12-2024 06-12-2024 TOFFEE 50

06-12-2024 06-12-2024 TOFFEE 60

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 40

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 50

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 60

06-12-2024 06-12-2024 VENDELA 70

05-12-2024 05-12-2024 ENCHANTMENT 50

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 50

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 60

05-12-2024 05-12-2024 ESPERANCE 70

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 40

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 50

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 60

05-12-2024 05-12-2024 EXPLORER 70

05-12-2024 05-12-2024 FORTUNE 40

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 50

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 60

05-12-2024 05-12-2024 FRUTTETO 70

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 50

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 60

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 40

04-12-2024 05-12-2024 HERMOSA 0

04-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 40

04-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 70

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 40

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 50

05-12-2024 05-12-2024 MONDIAL 70

05-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 50

05-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 60



04-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 40

04-12-2024 05-12-2024 PHOENIX 60

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 60

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50 En seco

05-12-2024 05-12-2024 PINKMONDIAL 50 En seco

05-12-2024 05-12-2024 PRINCESS CROWN 50

05-12-2024 05-12-2024 PRINCESS CROWN 60

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 50

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 60

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 70

05-12-2024 05-12-2024 QUICKSAND 50

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 50

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 60

04-12-2024 05-12-2024 SHIMMER 70

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 50

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 60

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 40

04-12-2024 05-12-2024 STAR PLATINUM 60

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 40

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 50

04-12-2024 05-12-2024 VENDELA 60

04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 40

04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 50

04-12-2024 04-12-2024 COUNTRY BLUES 60

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 70

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 50

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 60

04-12-2024 04-12-2024 ESPERANCE 70

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 40

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 50

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 60

04-12-2024 04-12-2024 EXPLORER 70

04-12-2024 04-12-2024 FORTUNE 0



04-12-2024 04-12-2024 FRUTTETO 50

04-12-2024 04-12-2024 FRUTTETO 60

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 50

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 40

04-12-2024 04-12-2024 HERMOSA 60

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 50 mondial de proveedores

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 40

04-12-2024 04-12-2024 MONDIAL 60

04-12-2024 04-12-2024 PHOENIX 40

04-12-2024 04-12-2024 PHOENIX 60

04-12-2024 04-12-2024 PINKMONDIAL 50

04-12-2024 04-12-2024 PINKMONDIAL 60

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 40

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 50

04-12-2024 04-12-2024 PLAYA BLANCA 60

04-12-2024 04-12-2024 PRINCESS CROWN 0

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 60

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 70

04-12-2024 04-12-2024 QUICKSAND 50

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 40

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 50

04-12-2024 04-12-2024 RED PANTHER 60

04-12-2024 04-12-2024 SHIMMER 0

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 40

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 60

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 50

04-12-2024 04-12-2024 STAR PLATINUM 60

04-12-2024 04-12-2024 TOFFEE 60

04-12-2024 04-12-2024 VENDELA 40

04-12-2024 04-12-2024 VENDELA 60

02-12-2024 03-12-2024 COUNTRY BLUES 40

02-12-2024 03-12-2024 ENCHANTMENT 50

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 40

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 50



03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 60

03-12-2024 03-12-2024 ESPERANCE 70

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 40

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 60

03-12-2024 03-12-2024 EXPLORER 70

03-12-2024 03-12-2024 FORTUNE 40

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 50

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 60

03-12-2024 03-12-2024 FRUTTETO 70

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 50

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 50

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 40 mix pastel

02-12-2024 03-12-2024 HERMOSA 60 mix pastel

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 40

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 60 mix pastel

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 50

03-12-2024 03-12-2024 MONDIAL 60

03-12-2024 03-12-2024 PHOENIX 0

03-12-2024 03-12-2024 PHOENIX 60 mix pastel

03-12-2024 03-12-2024 PINKMONDIAL 70

02-12-2024 03-12-2024 PINKMONDIAL 60 en seco

03-12-2024 03-12-2024 PRINCESS CROWN 0

03-12-2024 03-12-2024 QUICKSAND 0

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 40

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 50

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 60

03-12-2024 03-12-2024 SHIMMER 70

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 50

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 50

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 40 mix pastel

03-12-2024 03-12-2024 STAR PLATINUM 60 mix pastel

03-12-2024 03-12-2024 TOFFEE 0



02-12-2024 02-12-2024 COUNTRY BLUES 60 falta 392

02-12-2024 02-12-2024 ENCHANTMENT 0 falta 103

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 50

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 60

02-12-2024 02-12-2024 ESPERANCE 70

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 40 sobra 117

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 50

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 60

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 70

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 80

02-12-2024 02-12-2024 EXPLORER 50

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 40

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 50

02-12-2024 02-12-2024 FORTUNE 60

30-11-2024 02-12-2024 FORTUNE 50

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 50 falta 133

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 60

02-12-2024 02-12-2024 FRUTTETO 70

02-12-2024 02-12-2024 HERMOSA 0 falta 330

30-11-2024 02-12-2024 MONDIAL 50

02-12-2024 02-12-2024 MONDIAL 40

02-12-2024 02-12-2024 MONDIAL 50

02-12-2024 02-12-2024 PHOENIX 50

02-12-2024 02-12-2024 PHOENIX 60

30-11-2024 02-12-2024 PHOENIX 60

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 40 falta 292

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 50

02-12-2024 02-12-2024 PLAYA BLANCA 60

02-12-2024 02-12-2024 PRINCESS CROWN 50 falta 100

02-12-2024 02-12-2024 PRINCESS CROWN 60

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 50 falta 160

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 50

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 60

02-12-2024 02-12-2024 QUICKSAND 70



02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 40

02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 50

02-12-2024 02-12-2024 RED PANTHER 60

30-11-2024 02-12-2024 RED PANTHER 70

30-11-2024 02-12-2024 SHIMMER 70 sobra 25

02-12-2024 02-12-2024 STAR PLATINUM 40 falta 275

02-12-2024 02-12-2024 STAR PLATINUM 60

02-12-2024 02-12-2024 TOFFEE 60 falta 40

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 40 falta 253

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 50

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 60

02-12-2024 02-12-2024 VENDELA 70


